
UCHWAŁA XVI/47/2016
RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie powiatu 
grudziądzkiego na rok 2017

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 814 i 1579) i art. 94 ust. 2 ustawy  z dnia  6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 2142) po zasięgnięciu opinii wójtów, burmistrzów miast i gmin z terenu powiatu grudziądzkiego i 
samorządu aptekarskiego

Rada Powiatu
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie powiatu grudziądzkiego 
na rok 2017 według załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grudziądzkiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Klonowski

Id: E74B1401-3BF6-4EA0-A900-87CD0610BC8B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/47/2016

Rady Powiatu Grudziądzkiego

z dnia 28 grudnia 2016 r.

ROZKŁAD GODZIN APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH DZIAŁAJĄCYCH NA TERENIE

POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO NA ROK 2017

Lp. Adres apteki, nr telefonu

Godziny pracy 
w dni powszednie

(poniedziałek -
 piątek)

Godziny pracy 
w soboty

Godziny pełnienia dyżuru 
w niedziele i święta 

oraz w inne dni wolne 
od pracy oraz w porze 

nocnej*

1.

Apteka „Wrzos”
Ewa Błażejewicz,
ul. Wrzosowa 4-8,
86 - 320 Łasin,
tel. (56) 466 46 20

8.00-16.00 8.00-14.00 Nie pełni dyżurów

2.

Apteka „Pod Orłem”
Leszczyński i Wspólnicy sp. j.,
ul. Rynek 35 - 36,
86 - 320 Łasin,
tel. (56) 466 43 97

8.00-18.00 8.00-13.00 Nie pełni dyżurów

3.

Apteka „Św. Łukasza”
Leszczyński i Wspólnicy sp. j.,
ul. Radzyńska 4,
86 - 320 Łasin,
tel. (56) 466 59 64

Pon. - Czw.
7.00-18.00

Pt. 7.00-15.00
Nieczynna Nie pełni dyżurów

4.

Apteka „RADIX” s.c.
Zuzanna Zdral- Nelkowska,
Paweł Nelkowski,
ul. Byczak 1,
87 - 220 Radzyń Chełmiński,
tel. (56) 688 60 60

8.30-18.00 8.30-13.00 Nie pełni dyżurów

5.

Apteka „Stokrotka” II
ul. Tysiąclecia 27
87 - 220 Radzyń Chełmiński
Tel. (56) 463 32 78

7.30-18.30 8.30-14.00 Nie pełni dyżurów

6.

Apteka Św. Jana,
Gruta 288,
86 - 330 Mełno,
tel. (56) 468 33 33

8.00-18.00 9.00-11.00 Nie pełni dyżurów

7.

Apteka „Nad Osą”
Farmacja Siedleccy sp. z o.o.,
Świecie nad Osą 5A,
86 - 341 Świecie nad Osą,
tel. (56) 466 19 95

Pon. 8.00- 17.00
Wt. 8.00-15.00
Śr. 8.00-17.00

Czw. 8.00-17.00
Pt. 8.00-15.00

Nieczynna Nie pełni dyżurów

* Dostępność do świadczeń apteki w niedziele, święta i dni wolne od pracy oraz w porze nocnej zapewni 
mieszkańcom powiatu apteka „Pod Solankami” - ogólnodostępna działająca całodobowo przez wszystkie dni 

Id: E74B1401-3BF6-4EA0-A900-87CD0610BC8B. Podpisany Strona 1



w roku na terenie miasta Grudziądza, zgodnie z rozkładem godzin pracy aptek przyjętym przez Radę Miejską 
Grudziądza.

Id: E74B1401-3BF6-4EA0-A900-87CD0610BC8B. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U.
z 2016 r. poz. 2142) rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na danym terenie ustala Rada
Powiatu po zasięgnięciu opinii wójtów, burmistrzów miast i gmin z terenu powiatu i samorządu
aptekarskiego. Mając na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: E74B1401-3BF6-4EA0-A900-87CD0610BC8B. Podpisany Strona 1




